



Vahvistuspvm	27.7.2018	TJN	Sivu / Sida 1 (1)	Yleinen
Muutospvm			Pelastustoiminta	
Ohje	Puomin tai portin avaus pelastustoimintaa varten			

PUOMIN TAI PORTIN AVAUS PELASTUSTOIMINTAA VARTEN

Pääsy onnettomuuspaikalle

Pelastustoimintaa varten pelastusyksiköiden täytyy päästä onnettomuuspaikalle. Yksityisillä teillä esimerkiksi saaristossa on usein asennettu puomi tai portti, joilla estetään asiaton pääsy alueelle. Pelastustoiminnan mahdollistamiseksi ja nopeuttamiseksi Pohjanmaan pelastuslaitoksen alueella puomi tai portti voidaan varustaa tämän ohjeen mukaisella pelastuslaitoksen avausmahdollisuudella.

Pohjanmaan pelastuslaitos ei ota vastaan avaimia puomin tai portin avausta varten. Mikäli puomi tai portti ei ole varustettu tämän ohjeen mukaisella avausmahdollisuudella, se voidaan joutua rikkomaan pelastustoiminnan mahdollistamiseksi (pelastuslaki 379/2011 36 §).

Pelastustoimen avainsäilö

Puomin tai portin lukko voidaan avata avaimella, joka on sijoitettu puomin tai portin välittömään läheisyyteen asennettuun pelastustoimen avainsäilöön. Avainsäilön asennuksessa noudatetaan soveltuvien osin Finanssiala ry:n laatima turvallisuusohje 2017 ”Pelastustoimen avainsäilöt”.

Pelastustoimen avainsäilö puomia tai porttia varten hankitaan Abloy-valtuutetusta lukkoliikkeestä. Puomin tai portin omistaja/haltija vastaa avainsäilön kustannuksista ja sisällöstä. Pelastuslaitos antaa kirjallisen vahvistuksen pelastustoimen avainsäilön sulkemisesta.

Puomin tai portin etäavaus

Mikäli puomi tai portti on varustettu avausautomaatikalla kuten puhelinohjauksella, se voidaan hyödyntää avaamisessa pelastustoimintaa varten. Puomin tai portin omistaja/haltija ilmoittaa kirjallisesti pelastuslaitokselle tarpeesta pelastuslaitoksen etäavaukselle. Ilmoituslomake ja ohjeet löytyvät Pohjanmaan pelastuslaitoksen internet-sivuilta. Puomin tai portin omistaja/haltija vastaa etäavauksen kustannuksista ja käytöstä.

Puomin tai portin mahdollisessa rekisteritunnustunnistusjärjestelmän osalta sovelletaan etäavausperiaatteita.

Lisätiedot

Puomien tai porttien avaamisesta pelastustoimintaa varten antaa lisätietoja päivystävä palomestari. Yhteystiedot on löydettävissä pelastuslaitoksen internet-sivuilta.